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Handelsregister

Köln HRB 29259 | Berlin HRB 64059

Umsatzsteuer-Identifi kationsnr.

DE 136634199

Vorstand

Prof. Dr. Harald Schmitz

(Vorsitzender)

Thomas Kahleis | Oliver Luckner

Aufsichtsratsvorsitzender

Dr. Matthias Berger

Die Geschäftsstelle
in Hamburg

Wir sind gerne für Sie da.

Die Bank für Wesentliches

Die Bank für Sozialwirtschaft AG ist seit 1923 spezialisiert auf

Finanzierungsfragen des deutschen Gesundheits- und Sozial-

wesens.

Ein umfassendes und erstklassiges Produktspektrum lässt 

keine Wünsche für eine jahrzehntelange Finanzpartnerschaft 

o� en. Erfahrene Experten, ausgefeilte Methoden und stets 

innovative Technik sichern ein optimales Leistungsniveau. 

Wir konzentrieren uns auf unsere Kernkompetenz. Davon 

profi tieren Sie ganz unmittelbar.



Sprechen Sie mit uns.

Die Bank für Sozialwirtschaft AG ist seit 1923 spezialisiert auf

Finanzierungsfragen des deutschen Gesundheits- und Sozial-

wesens.

Ein umfassendes und erstklassiges Produktspektrum lässt

keine Wünsche für eine jahrzehntelange Finanzpartnerschaft

o� en. Erfahrene Experten, ausgefeilte Methoden und stets

innovative Technik sichern ein optimales Leistungsniveau.

Wir konzentrieren uns auf unsere Kernkompetenz. Davon

profi tieren Sie ganz unmittelbar.

Kai-Sönke Looft

Senior-Firmenkundenbetreuer 
Telefon 040 253326-871

k.looft@sozialbank.de

Jan Peper

Regionaldirektor Nord (Hamburg, Nieder-

sachsen, Schleswig-Holstein, Bremen)

Telefon 040 253326-874

j.peper@sozialbank.de

Heike Wunderlich

Senior-Vertriebsreferentin

Telefon 040 253326-872

h.wunderlich@sozialbank.de

Kathrin Humfeldt

Senior-Firmenkundenbetreuerin

Telefon 040 253326-873

k.humfeldt@sozialbank.de

Anja Dorf

Senior-Vertriebsreferentin

Telefon 040 253326-877

a.dorf@sozialbank.de

Thomas Knauer

Senior Berater Anlagenmanagement/

Institutionelle Wertpapierberatung

Telefon 0221 97356-295

t.knauer@sozialbank.de

Hartmut Ahrens

Firmenkundenbetreuer

Telefon 040 253326-876

h.ahrens@sozialbank.de
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